Résultat de la compétition du 31-01-16 BOHON

Catégo rie : FA Seniores Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYImprimé le
01-févr.-16
Place Nom Année Club Temps
1 1894 Claude Pauline 94 DAMP 21,17
2 2015 Decouvreur Ophélie 93 CAF
3 2025 Deroanne Séverine 87 ROCA
4 1946 Picard Christelle 84 BBS
5 2066 Denayer Clothilde 94 DAMP
Résultat de la compétition du 31-01-16 BOHON
Catégo rie : FB Benj amines Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYImprimé le
01-févr.-16
Place Nom Année Club Temps
1 2279 Moussa Maliha 7 BBS 2,16,20
2 2147 Defays Lou-Eva 8 ULA 2,21,00
3 2445 Melard Lilly 7 SMAC 2,22
4 2044 Bodet Eulalie 7 BBS 2,22,39
5 2321 Fiasse Isaure 7 ARCH 2,23
6 2334 Ngassam Foudjem Ange-Sara 7 DAMP
7 2278 Moussa Sarah 8 BBS
8 2417 Pire Anna 7 SMAC
9 2046 Connerotte Camille 8 BBS
10 2052 Fréché Louise 7 ARCH
11 2353 Lemaire Eloise 8 SPA
12 2386 Fivé Alicia 8 CAF
13 2318 Ladouce Elise 8 ARCH
14 2577 Lambotte Océane 8 ARCH
15 9958 Poirrier Elsa 8 X
16 2620 Francois Eline 7 CAF
Classement interclub
CLUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 BBS 12 1 4 7
Résultat de la compétition du 31-01-16 BOHON
Catégo rie : FC Cadettes Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYIMprime le
01-févr.-16
Place Nom Année Club Temps
1 1348 Mazzoli Marie 2 ULA 5,57,30
2 1347 Denys Andréa 1 ULA 6,05,70
3 1460 Senik Yelena 1 ROCA 6,24,69
4 1300 Fournaux Madeleine 1 CAF 6,34,08
5 1303 Sabatier Lisa 2 CAF 6,36
6 1788 Gushin Zoé 1 DAMP
7 1867 Ramon Noa 1 CAF
8 1366 Steifer Charlotte 2 BBS
9 1859 Wilkin Anita 2 CAF
10 1299 Scalco Charlotte 2 CAF
11 1523 Stecker Juliette 1 CAF
12 1631 Stevens Laura 1 DAMP
13 1363 Dabe Marie-Constance 1 BBS
14 1962 Vanhalle Lisa 1 CAF
15 9959 Zipper Lydie 2 X

Classement interclub

CLUB  TOTAL (P1 P2 P3)
1 CAF 16 4 5 7




Résultat de la compétition du 31-01-16

Catégorie :

01-févr.-16
Place

OB WNPEFE

Nom

505
481
524
483
600

FJ Juniores

Andre Eléonore
Hubert Evie
Crebec Margaux
Koeune Louise
Gusbin Juliette

Résultat de la compétition du 31-01-16

Catégorie :

01-févr.-16
Place

OO ~NOoO U~ WN PR

22

Nom

7403
7580
7408
7917
7476
7817
7575
7463
7590
7835
8157
7720
7402
7884
7462
7714
7910
8013
7719
7908
7540
7541

FM Minimes fem.

Grandjean Lucie
Maerten Cato
Mve-Obiang Mia
Baijot Eugénie
Regaert Elise

Lens Fiona

Mairy Ines
Barthelemy Florine
Blaise Zoé
Quoibion Leana
Proosten Emma
Godfrind Valentine
Moens Chloé
Dozin Margot
Burtomboy Gabrielle
Van Der Veken Léa
Kruyen Nora
Deremiens Clara
Godenir Celia
Cornet Alix
Tichon Charlotte
Tichon Emeline

Classement interclub

3 ROCA

CLuUB TOTAL (P1 P2
1 CAF
2 BBS

7 1 2
35 8 12
52 9 21

Résultat de la compétition du 31-01-16

Catégorie :

01-févr.-16
Place

OCoOoO~No ok, wWN PR

Nom

5027
4806
5250
4786
4800
4935
4964
4841
5044
4863
5221
4842
4857
4862

FP Pupilles fem.

Defays Ninon
Scalco Juliette
Collette Flora
Villeval Léa
Guerin Alwenna
Didier Lilou
Bonjean Emy
Denys Albertina
Bouvart Ameline
Squilbeck Esther
Poussart Sarah-Line
Pecheur Emma
Lothaire Juliette
Collinge Adéle

Année

97
97
98
97
97

Année

WWWPrWArEARERARERARRPLOVWWLWPRWWLWWWWWWWW

P3)

4
15
22

Année

(6}

I O1TOo1T 01 o1 O1To)OY U1 OY U1 U1 U1

Club

BBS
DAMP
ROCA
CAF
DAMP

Club

CAF
CAF
OCAN
CAF
OCAN
CAF
DAMP
BBS
ROCA
ARCH
CAF
BBS
CAF
CAF
BBS
CAF
CAF
DAMP
BBS
CAF
ROCA
ROCA

Club

ULA
CAF
ARCH
SMAC
DAMP
ULA
CAF
ULA
CAF
ARCH
SPA
ULA
BBS
ARCH

BOHON

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYImprimé le

Temps
18,57,06

BOHON

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYImprimé le

Temps

4,22,06
4,31,04

BOHON

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYIMprimé le

Temps

4,35
4,39,07
4,40,08
4,53,03

4,55



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

5311
4864
4860
4807
9954
5029
4861
4949
5334
5251
9960

Prijot Nina
Freche Clara
Ancion Emma
Mve Obiang Clea
Lotahire Lucie
Waxweiler Victoire
Baudoin Salomé
Moreau Lilou
Kruyen Lucile
Jordens Gaia
Zipper Odile

Classement interclub

Résultat de la compétition du
Catégorie :

01-févr.-16
Place

Oo~NouTh~,wWwN PR

16

CLuUB TOTAL
1 ULA
2 CAF

Nom

3254
3264
3263
3408
3265
3404
3218
3207
3608
3266
3470
3501
3219
3406
3683
9957

15
18

(P1
1
2

31-01-16

P2
6
7

FS Scolaires fem.

Thomas Juliette
Moulin Marine
Weyrich Justine
Detroz Clarisse
Cravatte Victoire
Goffinet Maud
Grandjean Léa
Pierret Lucie
Caprasse Eléonore
Barthelemy Chloé
Navet Alison

In Lia

Stevens Louise
Gailliez Celine
Lahaut Clémentine
Forgiarini Kathlyn

Classement interclub

2 DAMP

CLuUB TOTAL
1 BBS

3 CAF

Résultat de la compétition du
Catégorie :

01-févr.-16
Place

OCoO~NOoO O~ WN P

Nom

3850
3724
4212
3825
4038
4219
3755
3875
4214

9
15
29

(P1

31-01-16

FV Masters F.

Knott Geneviéve
Yernaux Huguette
Pierre Kathy
Legrain Atosha
Damien Valerie
Pierret Catherine
Fransquet Kathia
Berg Anne
Jérouville Christina

Classement interclub

CLUB TOTAL
1 BBS

10

(P1
2

P2
3

P3)
8
9

P3)
5
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Année

99
99

99

99

99

99

Année

70
89
75
79
78
72
80
59
70

ULA

ARCH
ARCH
OCAN

ULA
ARCH
DAMP
CAF
ARCH

BOHON

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYImprimé le

Club Temps

DAMP  12,07,04
BBS 12,56,07
BBS 13,25,01
BBS 13,44,09
BBS 13,47,09
DAMP

CAF

DAMP

CAF

BBS

DAMP

ULA

CAF

CAF

CAF

BOHON

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYIMprimé le

Club Temps

CAF 21,56,06
BBS

BBS

SMAC

BBS

BBS

ROCA

ROCA

BBS



Résultat de la compétition du 31-01-16

Catégorie :

01-févr.-16
Place

1
2
3
4
5
6

Nom

484
1894
1946
4212
2066
3688

FX Cross court D

Herbiet Chloé
Claude Pauline
Picard Christelle
Pierre Kathy
Denayer Clothilde
Mettens Anne

Année

98
94
84
75
94
64

Club

CAF
DAMP
BBS
BBS
DAMP
OCAN

BOHON

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYImprimé le

Temps

6,00
6,21,90



Résultat de la compétition du 31-01-16 BOHON

Catégo rie . HA Seniors Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYIMprimé le
01-févr.-16
Place Nom Année Club Temps
1 9963 Robin Arnaud 88 DAMP 29,11,70
2 2899 Fortin Yohan 88 BBS 29,16,45
3 2859 Guissard Jean 95 CAF 31,20
4 1124 Vandevorst Edwin 87 ACKO
5 2657 Lamotte Quentin 90 BBS
6 2947 Draux Jean-Frangois 82 BBS
Classement interclub
CLUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 BBS 13 2 5 6
Résultat de la compétition du 31-01-16 BOHON
Catégo rie . HB Benj amins Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYIMprimé le
01-févr.-16
Place Nom Année Club Temps
1 39 Lombart Ludovic 7 OCAN 2,05,60
2 546 Joiris Valentin 7 DAMP 2,05,90
3 452 Peter Tim 8 ARCH 2,10,60
4 154 Moreau Liam 7 DAMP 2,11,60
5 387 Serra Alexendre 8 BBS 2,15,90
6 33 Mairy Simon 7 DAMP
7 385 Kama Georis 7 ULA
8 469 Romain Clovis 7 ARCH
9 449 Palm Romain 7 ARCH
10 764 Georges Félix 7 ROCA
11 339 Swinnen Eliott 8 CAF
12 83 Bodart Victor 7 BBS
13 9952 Belanga Brad 9 ULA
14 38 Scalco Emile 8 CAF
15 84 Labar Florent 8 ARCH
16 161 Klinkenberg Adrien 7 CAF
17 9955 Tognoli Célian 9 X
18 1 Liégeois Matéo 7 SPA
19 556 Dumont Romain 8 CAF
20 418 Timmerman Pierre Arthur 8 CAF
21 451 Jaumotte Augustin 7 ARCH
22 194 Pire Oscar 7 BBS
23 179 Morel Henri 7 ROCA
24 251 Deleuze Mathéo 7 CAF
25 446 Decamp Renaud 7 ARCH
26 800 Cornet Augustin 7 CAF
27 237 Defays Archibald 8 ULA
28 9961 Moreau Owen 8 DAMP
29 453 Lambotte Ethan 7 ARCH
30 647 Romedenne Antoine 8 ARCH

Classement interclub

CLUB  TOTAL (P1 P2 P3)
1 DAMP 12 2 4 6
2 BBS 39 5 12 22
3 CAF 41 11 14 16

4 ULA 47 7 13 27



Résultat de la compétition du 31-01-16 BOHON

Catégo rie . HC Cadets Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYIMprimé le
01-févr.-16
Place Nom Année Club Temps
1 1458 Kreemer Frangois 1 ULA 10,11,30
2 1309 Copine Nicolas 1 BBS 10,18,07
3 1471 Verrecas Jordan 1 CAF 10,39
4 1472 Verrecas Dorian 1 CAF 10,55,03
5 1469 Bouvart Benjamin 2 CAF 11,21,07
6 1511 Standaert Matias 1 ULA
7 1297 Denys August 2 ULA
8 1310 Godfrind Charles 2 BBS
9 1635 Poskin Tommy 1 CAF
10 9956 Vanspauwen Simon 1 X
11 1455 Defays Zephyr 2 ULA
12 1473 Schoemans Eliot 2 CAF
13 1527 Van Der Veken Loan 1 CAF
14 1240 Albert Antoine 1 DAMP
15 1528 Henrotte Justine 1 CAF
16 1636 Konn Jeremy 1 CAF
Classement interclub
CLUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 CAF 12 3 4 5
2 ULA 14 1 6 7
Résultat de la compétition du 31-01-16 BOHON
Catégo rie : HJ Juniors Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYIMprime le
01-févr.-16
Place Nom Année Club Temps
1 671 Berton Sebastien 98 DAMP
2 750 Pinon Thomas 98 CAF
3 609 Collard Albert 98 CAF
4 9950 POSKIN John 97 x
5 634 Moulin Valentin 98 BBS
Résultat de la compétition du 31-01-16 BOHON
Catégorle : HM Minimes hom. Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYIMprimé le
01-févr.-16
Place Nom Année Club Temps
1 5500 Demanet Gregoire 3 SMAC 6,25
2 5640 Labar Clément 3 ARCH 6,31,08
3 9962 Tacniere Joachim 4 X 6,35,02
4 5627 Bodart Arthur 3 BBS 6,54,06
5 5636 Baudoin César 4 ARCH 7,05
6 5898 Perniaux Moise 3 CAF
7 5535 Albert Florent 4 DAMP
8 5638 Roberfroid Louis 4 ARCH
9 6136 Devadder Quentin 3 DAMP
10 5603 Pecheur Louis 3 ULA
11 5994 Collette Justin 3 ARCH
12 5823 Bouvart Thomas 4 CAF
13 6234 Pirard Baptiste 3 CAF
14 5607 Pireaux Raphaél 4 ULA
15 5628 Chauvaux Félicien 3 BBS
16 5630 Parisse Aurélien 4 BBS
17 5760 Pire Arthur 3 BBS
18 6111 Verrecas Lucas 3 CAF
19 6303 Vanspauwen Antoine 3 CAF

Classement interclub




Résultat de la compétition du
Catégorie :

01-févr.-16
Place

OO ~NOoO U~ WN PR

29

CLUB TOTAL (P1
1 CAF
2 BBS

Nom

2543
2560
2455
2911
2569
2541
2651
3125
3012
2842
2780
2556
2558
2565
2845
2557
2488
3018
3111
2912
2570
2490
2689
2687
2778
2677
2777
3034
2489

31 6
35 4

Thomas Maxime
Jordens Brice
Demanet Theodore
Jacobs Gerben
Snoeck Eliott

De Tiege Yarno
Didier Pierrot
Dozin Clément
Janton Ugo

Lens Charly
Paridans Ea

Serra Romain
Bodart Louis
Roberfroid Luka
Godenir Nolan
Serra Anthony
Therere Louis
Geury Loric
Nannan Léo
Collard Clement
Verhaegen Alessandro
Blaimont Romain
Morel De Westgauer August
Levaux Tom
Silvestre Tom
Hannotte Quentin
Hasard Antonin
Dieudonné Thibault
Thérere Noah

Classement interclub

Résultat de la compétition du
Catégorie :

01-févr.-16
Place

OO ~NO O~ WN P

CLUB TOTAL (P1
1 ULA
2 CAF
3 BBS

Nom

3101
2982
3278
3265
3290
3156
3087
3051
3185
3147
2979
3074
3421
3140

14 1
22 4
40 12

P2  P3)
12 13
15 16

31-01-16
HP Pupilles hom.

Année

(6}
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P2  P3)
6 7
8 10
13 15

31-01-16

HS Scolaires hom.

Henrotte Myrian
Del Forno Samuel
Pierlot Christopher
Jacquemin Antoine
Simon Edouard
van Acker Yannick
Wauthelet Sacha
Woygnet Antoine
Muller Jonathan
Van Acker Erwin
Coppe Nicolas
Pire Victor
Valentin Dany
Godfrind Maxime

Classement interclub

Année

©
©

(o]

©
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Club

ULA
ARCH
SMAC
CAF
ARCH
ULA
ULA
CAF
ARCH
CAF
CAF
BBS
BBS
ARCH
BBS
BBS
CAF
SPA
BBS
BBS
ARCH
CAF
ROCA
ROCA
CAF
CAF
CAF
ROCA
CAF

Club

DAMP
ARCH
CAF
BBS
CAF
CAF
SMAC
DAMP
DAMP
CAF
BBS
BBS
CAF
BBS

BOHON

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYImprimé le

Temps

4,22,05
4,22,07
4,36,01
4,39,06
4,45,03

BOHON

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYIMprimé le

Temps
17,58



CLUB

1 CAF
2 DAMP
3 BBS

Résultat de la compétition du

Catégorie :
01-févr.-16

Place Nom

6245
6441
6453
6153
6246
6609
6334
6233
6129
10 7008
11 6380

OCoOoO~NOoO Uk, WN P

TOTAL (P1 P2
14 3 5
18 1 8
27 4 11

HV Masters H.

Burtomboy Gregory
Liotino Frederic
Lamour Jean
Gillet Olivier
Moulin Alexandre
Thomas Ludovic
Henrotte Sébastien
Liegeois Pascal
Vanhoye Pascal
Godenir Christian
Pire Bernard

Classement interclub

CLuUB

1 BBS
2 DAMP

Résultat de la compétition du

Catégorie :
01-févr.-16

Place Nom

2909
2667
632
770
1124
2661
9950
6229
6313
10 6157
11 672
12 6175
13 705
14 9953
15 6244
16 6525
17 9951
18 6872
19 6440

Ooo~No ok~ wWwN PR

TOTAL (P1 P2
16 1 5
17 4 6

HX Cross court H

Debouck Matthieu
Del Forno Vincent
Courtois Dimitri
Boulard Antoine
Vandevorst Edwin
Wanlin Sébastien
Poskin John
Langen Frédéric
Blaise Florent
Albert Sylvain
Rousselle Antoine
De Radigues Denis
Gerard Gregory
Scalco Yhierry
Bodart Grégory
Romedenne Pierre
Serra Jean-Pierre
Five Johan

Thiry Jean - Francois

Classement interclub

CLUB

1 DAMP
2 CAF
3 BBS

TOTAL (P1 P2
15 1 4
21 3 7
38 6 15

31-01-16

31-01-16

P3)
6

9
12

Année

77
80
67
74
73
80
74
72
64
77
69

P3)
10
7

Année

84
90
98
98
87
81
97
80
70
74
98
65
97
74
75
76
75
80
66

P3)
10
11
17

Club

BBS
ULA
ARCH
DAMP
BBS
DAMP
DAMP
DAMP
SMAC
BBS
BBS

Club

DAMP
ARCH
CAF
DAMP
ACKO
BBS
CAF
ULA
ROCA
DAMP
CAF
OCAN
CAF
CAF
BBS
ARCH
BBS
CAF
ULA

BOHON

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYImprimé le

Temps
31,2

BOHON

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRYImprimé le

Temps

10,17
10,17,06
10,51,03
11,05,06

11,24



